
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КРАСНОУФИМСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж»)

П Р И К А З
14Л 1.2024 № 01-13/344

Красноуфимск 

Об закреплении тем дипломных 
работ 2024-2025 уч. год, заочная 
форма обучения 

В соответствии с учебным планом 2024-2025 учебного года 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Закрепить темы дипломных работ (ДР) за руководителями и студентами 

специальности 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)», группы 31 Кз:

№ ФИО студента Тема дипломной работы Руководитель ДР
1. Булатов Дмитрий 

Сергеевич
Анализ маркетинговых коммуникаций (на примере 
предприятия)

Ш аритдинова 
Л ариса Александровна

2. Вальнев А нтон 
Алексеевич

Идентификация и фальсификация товаров группа 
выбирается по согласованию с преподавателем)

Попова 
Алла Викторовна

3. Вальнева Ксения 
Сергеевна

Возможности использования франшизы в 
торговом предприятии

Чебыкина Галина 
Александровна

4. Волкова Ольга 
Александровна

Организация учета и исчисления НДФЛ Снежко 
Светлана Валерьевна

5 Галкина Вероника 
Витальевна

Анализ условий хранения тойаров: климатический и 
санитарный режим, размещение, предпродажная 
подготовка

Попова Алла Викторовна

6 Загайнова Валентина 
Александровна

Анализ рекламной деятельности (на примере 
предприятия)

Ш аритдинова Лариса 
Александровна

7 Королева Светлана 
Васильевна

Влияние различных видов упаковки на качество 
товаров и длительность их хранения

Попова 
Алла Викторовна

8 М альцева Ю лия 
Анатольевна

Организация торгово- технологического процесса 
в трговом предприятии

Чебыкина Галина 
А лександровна

9 М ячкова Лю бовь 
Сергеевна

Анализ состояния и разработка перспективных 
направлений развития ассортимента товароыв на 
предприятии

Попова А лла Викторовна

10 Новиков Александр 
Ю рьевич

Анализ санитарно-гигиенических требований 
предприятия

Чебыкина Галина 
Александровна

11 Решетников Сергей 
Владимирович

Анализ корпоративной культуры Ш аритдинова Л ариса 
Александровна

12 Теплых Наталья 
Вячеславовна

О рганизация стимулирования продажи товаров 
(услуг) предприятия

Чебыкина Галина 
Александровна

2.Защита выпускной квалификационной работы - 24 июня 2025 года. 

И.о.директора 
ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж»

Зав. заочным отделением 
Ш арова О льга Владимировна . оо


